〈別紙２〉構成員・運営推進会議（介護・医療連携推進会議）の議事録文例

【ＦＡＸ送信日】
【ＦＡＸ送信先宛名】 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　地域密着型サービス事業所
【事業所名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　【管理者名】
令和●●年度第●回

運営推進会議（介護・医療連携推進会議）の出席依頼について
平素より、当事業所の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、当事業所の地域密着型サービス事業運営にあたっては定期的な運営推進会議が義務付けられております。当事業所も地域の一員であることを認識しながら、地域の関係者と連携・協力し合う関係づくりが大切と考えております。
つきましては、「運営推進会議」を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折に大変恐縮ですが、可能であればご出席くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１　日時　　　令和●●年●月●日（●）　●時から●時

２　場所　　　【会場施設名・部屋番号等】
３　議題　　　（１）事業所の活動状況の報告

　　　　　　　（２）ヒヤリ・ハットや事故等の報告及び予防策
４　ご出欠について　お手数をおかけしますが，●月●日までに

　　　　　　　　　　下記担当者まで出欠のご連絡をお願いいた

　　　　　　　　　　します。

５　担当・連絡先　　【事業所名・担当者名】
　　　　　　　　　　【電話番号】
　　　　　　　　　　【FAX番号】
　　　　　　　　　　【E-mailアドレス】
見本（文例）